SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
Av. Dr. Anysio Chaves, nº 853-B, Bairro Aeroporto Velho

Cep: 68.030-290 Santarém/Pa

_____________________________________________________________________________

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO.

Ilma Sra.

ANA RITA LOPES DE MACÊDO

Secretária Municipal de Administração.

Senhora Secretária,

Vimos pelo presente solicitar a Vossa Senhoria a autorização para

abertura de processo licitatório para aquisição de combustível destinado a Secretaria

Municipal de Administração.

Imperioso destacar a necessidade precípua da aquisição de

combustíveis para manter a continuidades dos serviços desenvolvidos por esta

Secretaria.

Por ser somente o que se apresenta para o momento, subscrevo-lhe.

Santarém, 22 de março de 2016.

EDENIL MIRANDA SALGADO

Chefe do Núcleo de Administração e Finanças SEMAD

		2016-04-20T08:42:38-0300